



TEKİRDAĞ

T.C. TEKİRDAĞ VALİLİĞİ

TARIM BÜLTENİ

YIL: 22 / SAYI: 126 • MART-NİSAN 2019 • İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ YAYIN ORGANIDIR • İKİ AYDA BİR YAYINLANIR

tekirdag.tarimorman.gov.tr





İÇİNDEKİLER

•Bakanımızın Mesajı / •İl Müdürümüzün Mesajı	01
•Dünya Çiftçiler Gününde Çiftçilerimiz Milletin Evinde	02
•Bakanımız Sn. Bekir PAKDEMİRLİ'den Balkan Çiftçi Çocuklarına Ziyaret / Çocuklar Geleceğimizin Güvencesidir	04
•Ramazanda Gıda Denetimleriyle Fırsatçılara Göz Açtırılmayacak	05
•Varroa ile Mücadele ve Arıların Bahara Hazırlanması Konulu Toplantı Yapıldı	06
•Saray İlçemizde Arıcılık Yapan Üreticilerimiz Ziyaret Edildi	07
•İl Müdürlüğümüzce İftar Organizasyonu Gerçekleştirildi	08
•İl Müdürümüz Bakanlık Çalıştayında	09
•Mera Islah Çalışmaları Büyük Kararlı'da Yapıldı	10
•Tekirdağ Taşıyıcılar Kooperatifimizce Alımı Yapılan Pancar Söküm Makinasını Yerinde İnceledik	11
•İlimizde 2019 Yılı Süne Çalışmaları Başladı	12
•2019 Yılı Süne İnş Takip Çalışmalarımız Devam Etmektedir Süne Mücadelesi İlçe Toplantılarımız Devam Ediyor	13
•21 Mayıs Dünya Süt Günümüz Kutlu Olsun	14
•2019 Yılı Lider Çocuk Tarım Kampı Uygulaması	15
•İl Müdürümüz Mahalle Ziyaretlerinde	16
•Ramazan Ayı Denetimlerimiz	18
•Güvenilir Gıda İçin Güvenilir Yem	19
•Dünya Arı Günü Kutlamaları	20
•Ekili Alan İncelemelerimiz	21
•Büyükbaş Hayvanların Küpeleme Yetki Devri	
•Balıkçılık ve Su Ürünleri Çalışmaları	
•Su Ürünleri Av Yasakları Başladı	
•Avcılığı, Nakli ve Satışı Yasak Olan Deniz Patlıcanı Yakalandı	
•İlçelerimizden Haberler	
•Brucella Hastalığı (Malta Humması)	
•Kanadı Noktalı Sirke Sineği (Drosophila Suzukii)	
•İl ve İlçe Müdürlüklerimizde Beraat Kandili Nedeniyle Süt ve Fidan Dağıtımı Yapıldı	
•Bakanlığımız Sosyal Medya Hesapları	
•Nezaket Ziyaretleri ve Etkinliklerimiz	



T.C. Tekirdağ Valiliği
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü
Yayın Organıdır.

Yıl: **22** Sayı: **126**
Mart - Nisan 2019
2 Ayda bir yayınlanır.

İL TARIM VE ORMAN
MÜDÜRLÜĞÜ ADINA
SAHİBİ

Zekeriya SARIKOCA (İl Müdürü)

SORUMLU YAZI İŞLERİ
MÜDÜRÜ

Numan TÜZÜNER
(Koord. ve Tar. Ver. Şube Müdürü)

YAYIN KURULU - EDITÖR

Ömer EREN (Ziraat Müh.)
Deniz SARI (Sosyolog)

ADRES

100. Yıl Mah. Stadyum Sok.
No:3 TEKİRDAĞ
<http://tekirdag.tarimorman.gov.tr/>
e-posta: 59.ktv@tarimorman.gov.tr

TELEFON NUMARALARIMIZ

(0282) 258 3200 - (0282) 258 3210
(0282) 258 3211 - (0282) 258 3212

FAX NUMARALARIMIZ

(0282) 258 3214 - (0282) 258 3215

ÇEM MATBAA MALZ. MAT. KAĞIT.
İML. VE SATIŞI ELEKT. EŞYA VE
OYUNCAK SATIŞI SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

Zafer Mah. Midilli 3. Sk. No.6 Çorlu/Tekirdağ
(E-5 Karayolu Üzeri Renailt Plaza Karşısı)
Tel: 0282 685 40 76 / 685 45 83 - 84
Fax: 0282 685 45 85
Keşan V.D. 205 006 6809

Bu dergide yayınlanan yazılar kaynak gösterilmek suretiyle yayınlanabilir. Ücretsiz abone yöntemi ile dağıtılmaktadır. Para ile satılmaz. Haber bültenine gönderilen yazılarda yayın kurulu gerektiğinde düzel



BAKANIMIZIN MESAJI

Yaklaşan ramazan ayı nedeniyle halkın beslenme alışkanlıklarında oluşacak değişiklikler göz önünde bulundurularak, tüketimi artacak ürünleri imal eden işletmelere yönelik denetimlere ağırlık verdik. Özellikle toplu iftarların yapıldığı yerler ve tedarik sağlayan şirketler, et ve et ürünleri, süt ve süt ürünleri, tatlı ve pastacılık ürünleri, şekerleme, unlu mamuller, ekmekek ve pide üreten işletmeler ile 'Ramazan paketi' adı altında muhtelif gıdaları içeren paketlerin satış ve dağıtımının yapıldığı iş yerlerinin denetimi için, 81 il müdürlüğümüze ramazan ayına özel denetim programı oluşturmaları yönünde talimat verdik.

Bakanlık olarak yılbaşından bu güne kadar ülke genelinde gıda satış ve toplu tüketim yerlerinde 271 bin 536, üretim yerlerinde 50 bin 725 olmak üzere toplam 322 bin 261 denetim gerçekleştirdik. Bu denetimler sonucunda gıda işletmelerine toplam 3 bin 432 yasal işlem uyguladık. Vatandaşların huzurlu ve sağlıklı bir ramazan ayı geçirmesi için kamu sağlığı ve tüketici menfaatlerini korumaya yönelik çalışmaların artarak devam edecektir. Tüketicilerin gıda ürünleri alırken dikkat etmesi gereken hususlara ilişkin de değerlendirmelerde bulunarak,

gıdaların etiketlerinde öncelikle Tarım ve Orman Bakanlığının kayıt veya onay numarası ile ithal ürünün ithalat izinlerinin olup olmadığının kontrol edilmesi gerekir. Türkiye'nin biyoçeşitlilik açısından dünyanın şanslı ülkeleri arasında olduğunu, bu zenginliği gelecek nesillere aktarmak için Bakanlık olarak yoğun çaba sarf ediyoruz. Kırsal kalkınmayı, tarımı, ormancılığı ve hayvancılığı bu bilinçle geliştirdiklerini, biyoçeşitlilik kaybının ekosistemlerin verimliliğinin de kaybı anlamına geldiğinin altını çiziyorum. "Biyoçeşitliliğin yok olması hayatın yok olmasıdır. Bunun için düzenlediğimiz etkinlikte sloganımızı 'biyoçeşitlilik hayattır' olarak belirledik. Üç kıtanın birleşme noktasında yer alan ülkemiz, biyolojik çeşitlilik açısından küçük bir kıta gibidir. Tarım, orman, dağ, bozkır, sulak alan, kıyı ve deniz ekosistemlerine ve bu ekosistemlerin farklı formlarına ve farklı kombinasyonlarına sahiptir. Biyoçeşitliliğin ancak hayvancılık, tarım ve ormancılık politikalarının entegre yaklaşımıyla korunabilecektir. Türkiye olarak bu konudaki tecrübeleri diğer ülkelerle paylaşmaya hazırız.

Ürününüz bol ve kazancınız bereketli olsun...



Dr. Bekir PAKDEMİRLİ
Tarım ve Orman Bakanı



İL MÜDÜRÜMÜZÜN MESAJI

Tarımsal faaliyetler insan yaşamı için vazgeçilmez öneme sahiptir. Coğrafyamız tarih boyunca onlarca medeniyete beşiklik etmiş, nice kültürleri buluşturmuştur. Bu çerçevede tarım dört mevsimin aynı anda yaşandığı cennet vatanımız için zorunluluktan da öte bir kaddedir. Aynı zamanda Anadolu binlerce tarımsal ürününde kaynağıdır. Çalışkan, azimli, üretken ve faydalı olma amacıyla hareket eden milletimiz kendi ihtiyaçlarını karşılama yanında milyonlarca misafir ve turist olarak gelen ziyaretçiyi beslemektedir.

Ramazan ayı nedeniyle halkın beslenme alışkanlıklarında oluşacak değişiklikler göz önünde bulundurularak tüketimi artacak ürünleri imal eden işletmelere yönelik denetimlere ağırlık verdik. Özellikle toplu iftarların yapıldığı yerler ve tedarik sağlayan şirketler, et ve et ürünleri, süt ve süt ürünleri, tatlı ve pastacılık ürünleri, şekerleme, unlu mamuller, ekmekek ve pide üreten işletmeler ile 'Ramazan paketi' adı altında muhtelif gıdaları içeren paketlerin satış ve dağıtımının yapıldığı iş yerlerinin denetimi için, il ve ilçe müdürlüğümüzce ramazan ayına özel denetim programı oluşturduk.

Tüketicilerimizde, işyerlerinden gıda ürünleri alırken öncelikle Bakanlığımızın kayıt veya onay numarası ile ithal ürünün ithalat izinlerinin olup olmadığının bakılması, her ürünün kendine özgü muhafaza

şartlarında satışa sunulup sunulmadığı kontrol edilmelidir. Teknik ve hijyenik koşullara uygun olmayan açıkta satılan gıdalar ile ambalajı yırtılmış, bozulmuş ve deforme olmuş ürünler satın alınmamalı, ürünün etiketi üzerindeki son tüketim tarihi dikkatle okunmalı ve son tüketim tarihi geçmiş ürünler alınmamalıdır. Bakanlığımızın Alo 174 Gıda Hattına veya en yakın il ve ilçe müdürlüklerine bildirilmesi gerekmektedir.

14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü etkinliği dolayısıyla Sayın Cumhurbaşkanımızın himayelerinde Cumhurbaşkanlığı Külliyesinin Sergi Salonunda ilçelerimizden tespit edilmiş ve belirtilen şartlara haiz çiftçimizle birlikte iftar yemeği programına katıldık. Sayın Bakanımıza ilimize ait projeler hakkında bilgiler sunduk.

Sayın Cumhurbaşkanımızın ilimiz Üreticilerine ödenmek üzere Yağlı Tohumlar destekleri ödemelerine Bayrama kadar ödeneği müjdesini verdi. Bunun yanında Türk çiftçisini teknolojik bakımdan daha avantajlı konuma getirecek projeleri de tek tek hayata geçireceğini bildirdi.

Güzel yurdumuzun güzel insanlarına, üreticilerimize, çiftçilerimize; Bereket, umut, hoşgörü, sağlık ve esenlik getirmesi temennisi ile Ramazan Bayramınızın hayırlara vesile olmasını dilerim.

Ürününüz bol, kazançlarınızın bereketli olması temennisiyle...



Zekeriya SARIKOCA
İl Müdürü



DÜNYA ÇİFTÇİLER GÜNÜNDE



14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü etkinliği dolayısıyla Sayın Cumhurbaşkanımızın himayelerinde Cumhurbaşkanlığı Külliyesinin Sergi Salonunda 81 ilin katılımıyla iftar yemeği programına katıldık.

İlimizden, İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA Başkanlığında, Mühendis Ömer EREN ile ilçelerden tespit edilmiş ve belirtilen şartlara haiz 9 çiftçimizle birlikteydik.

Cumhurbaşkanımız Sn. ERDOĞAN iftar programındaki yaptığı konuşmasında; Güçlü ülkenin kendini tarım, hayvancılık ve gıda alanlarında ispatlamış ülke olduğunu belirterek, 21'inci yüzyılda, tarım ve gıda alanının su, enerji ve teknolojiyle beraber stratejik sektör olma konumunu sürdürdüğüne işaret etti. Gelecekte tarımın stratejik öneminin daha da artacağını vurgulayan Sn. ERDOĞAN, bu anlayışla yapılan barajlar, sulama tesisleri, tohum ve gübre konusunda attıkları adımlarla uygulanan destek politikalarıyla son 17 yılda tarım alanında Türkiye'ye yeni bir vizyon kazandırdıklarını söyledi.

Sayın Cumhurbaşkanımızın İlimiz Üreticilerine ödenmek üzere Yağlı Tohumlar destekleri ödemelerine Bayrama kadar ödeneği müjdesini verdi. Bunun yanında Türk çiftçisini teknolojik bakımdan daha avantajlı konuma getirecek projeleri de tek tek hayata geçiriyoruz dedi.

BAYRAMA KADAR 3,4 MİLYAR LİRA DESTEK

Ankara'da çiftçilerle iftarda bir araya gelen Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan, "Bayrama kadar 2,4 katrilyon kütlü pamuk, 662 trilyon yağlık ayçiçeği ve 385 trilyon çiğ süt desteği ödemelerini yapıyoruz." dedi.

Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan Cumhurbaşkanlığı Sergi Salonu'nda çiftçilerimizle iftarda bir araya geldi.

"TARIMIN STRATEJİK ÖNEMİ DAHA DA ARTACAK"

Cumhurbaşkanımız Sn. Erdoğan burada yaptığı konuşmasında, güçlü ülkenin kendini tarım,

hayvancılık ve gıda alanlarında ispatlamış ülke olduğunu belirterek, 21'inci yüzyılda da tarım ve gıda alanının su, enerji ve teknolojiyle beraber stratejik sektör olma konumunu sürdürdüğüne işaret etti.

Gelecekte tarımın stratejik öneminin daha da artacağını vurgulayan Sn. Erdoğan, bu anlayışla yapılan barajlar, sulama tesisleri, tohum ve gübre konusunda attıkları adımlarla uygulanan destek politikalarıyla son 17 yılda tarım alanında Türkiye'ye yeni bir vizyon kazandırdıklarını söyledi.





ÇİFTÇİLERİMİZ MİLLETİN EVİNDE



Sn. Erdoğan, üreticilere bugüne kadar yaklaşık 130 katrilyon liralık nakit hibe desteği verdiklerini belirterek, "Bu sene destek miktarını, eski rakamla söylüyorum 16 katrilyon liranın üzerine çıkartıyoruz. Gübre ve yemden alınan KDV'yi tamamen kaldırmamızın yanında 'mazotun yarısı sizden yarısı bizden' diyerek çiftçilerimizin üretim maliyetlerini ciddi oranda düşürüyoruz. Hayvancılık destekleri kapsamında 2003 yılından bugüne kadar toplam 32 katrilyon lira, ormancılık alanında ise 16,3 katrilyon lira destek verdik." ifadelerini kullandı.

Üreticilerin uygun koşullarda finansmana ulaşmasını temin ettiklerine vurgu yapan Sn. Erdoğan, Ziraat Bankası ve Tarım Kredi Kooperatifleri tarafından 2019 yılının ilk 3 ayında 11,5 katrilyon lira tarımsal kredi kullandırıldığını söyledi.

Sn. Erdoğan, IPARD programı kaynaklarıyla 25 binden fazla projeye de 9 milyar liralık hibe sağladıklarını aktararak, bu hibelerle kırsalda 20 milyar lira yatırım yapıldığını ve 200 bin yeni istihdam oluştuğunu söyledi.

IPARD kapsamında bu yıl 2 milyar liralık yeni kırsal kalkınma başvurusuna çıktıklarını ve şu anda proje alma sürecinin devam ettiğini bildiren Sn. Erdoğan, "Tüm çiftçilerimizi bu imkândan faydalanmaya davet ediyorum." dedi.

"ORMAN VARLIĞINI ARTIRAN NADİR ÜLKELERDEN BİRİYİZ"

Cumhurbaşkanımız Sn. Erdoğan, orman köylülerinin hem ferdi hem de kooperatifler yoluyla kredilerden yararlanmalarına imkân tanıdıklarını da belirterek, "3-5 ağacın taşınması bahanesiyle sokakları yakan vandallara inat orman varlığını artıran nadir ülkelerden biriyiz." dedi. Cumhurbaşkanımız Sn.

Erdoğan, 2002'de yaklaşık 21 milyon hektar olan orman alanını 2023'te 23 milyon hektara getirmeyi planladıklarını vurgulayarak, "2002 yılında hiç olmayan bal ormanı sayısını 2019 yılında 514 adede çıkardık. 2023 yılında 730'a taşımayı hedefliyoruz. Bugün Türkiye 17 yıl öncesine göre daha yeşil bir ülke haline geldiyse bunda hayata geçirdiğimiz politikaların çok ciddi katkısı var." değerlendirmesinde bulundu. Bitkisel üretimde başta buğday, mısır, çeltik ve ayçiçeği olmak üzere birçok üründe cumhuriyet tarihinin üretim rekorlarını kırdıklarını belirten Sn. Erdoğan, 2002'de 97 milyon ton olan bitkisel üretimi 2019'da 122 milyon tona çıkardıklarını, 2023'te bu rakamı 140 milyon tona getirmeyi ümit ettiklerini söyledi.



2023'te buğday üretimini 22 milyon tona, baklagiller üretimini 1,5 milyon tona, pamuk üretimini ise 3 milyon tona ulaştırmakta kararlı olduklarını ifade eden Sn. Erdoğan, "Büyükbaş hayvan sayısını 2019'da 17,5 milyon başa, 2023'te ise 19 milyon başa çıkarmayı hedefliyoruz. Aynı şekilde

2002 yılında 32 milyon baş olan küçükbaş hayvan sayısını, 2019 yılında 53 milyon başa, 2023 yılında ise sürü büyüme projemizle 100 milyon başa yükseltmeyi planlıyoruz." dedi.

Süt üretimini 2023'te 24 milyon tona, kırmızı et üretimini ise 1,7 milyon tona taşıyacaklarının altını çizen Sn. Erdoğan, üretimdeki artışlar sayesinde kişi başı süt tüketiminin 122 litreden 258 litreye yükseldiğine dikkati çekti. Aynı şekilde kırmızı et tüketiminin 6,1 kilodan 15 kiloya çıktığını belirterek, "Halen et fiyatlarının arzu ettiğimiz seviyelerde olmadığını biliyoruz. İnsanımıza eti uygun fiyattan yedirmekte kararlıyız. Bununla ilgili üreticilerimizin taleplerini de dikkate alarak maliyetlerinizi düşürecek, üretimi teşvik edecek politikalara daha fazla ağırlık vereceğiz." diye konuştu.

"RAKAMLAR DÜNYA FİYATLARININ ÜZERİNDEDİR"

Bu sene buğday ve arpa alım fiyatını erkenden açıkladıklarını anımsatan Sn. Erdoğan, Toprak Mahsulleri Ofisi tarafından geçen yıl ton başına bin 50 liradan alınan sert ekmeçlik buğdayın fiyatının bu yıl yüzde 29 artışla ton başına bin 350 lira olduğunu söyledi. Sn. Erdoğan, "Kaliteli ürüne verilen yüzde 4'e varan prim ve ton başına 200 lirayı geçen desteklerle üreticimiz ton başına bin 600 lira gelir elde edebilecektir. Her ne kadar muhalefet bilmeden konuşsa da bu rakamlar dünya fiyatlarının üzerindedir." dedi. Arpa alım fiyatının da yüzde 33 artışla ton başına bin 100 lira olarak belirlendiğini, çiftçi kayıt sistemine kayıtlı üreticilere buğday ve arpa için yaklaşık 200 lira prim, mazot, gübre desteği ödemesi yapılacağını bildirdi.





BAKANIMIZ SN. PAKDEMİRLİDEN BALKAN ÇİFTÇİ ÇOCUKLARINA ZİYARET



Tarım ve Orman Bakanımız Sn. Dr. Bekir Pakdemirli, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda Balkan ülkelerinden gelen çiftçi çocuklarıyla bir araya geldi.

Bakanımız Sn. Pakdemirli, Toprak Mahsulleri Ofisi Güvercinlik yerleşkesi misafirhanesinde "Balkan Çiftçi Çocukları Türkiye'de" projesi kapsamında Türkiye'de olan çiftçi çocuklarını ziyaret etti.

Bakanımız Sn. Pakdemirli ziyaretinde, Balkan ülkelerinden gelen çiftçi çocuklarını ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek "Tüm kardeşlerimize hoş geldiniz diyorum. Burada kendinizi evinizde hissedin. Ben de ailesi zamanında Balkanlar'dan Türkiye'ye göçmüş bir aileden geliyorum. 23 Nisan dolayısıyla çocuklarımızla bir arada olmaktan mutluluk

duyuyorum. Cumhuriyetimizin kurucusu Atatürk'ün çocuklara bir armağanı var, 23 Nisan'ı çocuklara armağan etmiş. Burada olmanızdan dolayı son derece mutluluk duyuyorum" diye konuştu.

Makedonya yöresine özgü halk oyunları ve dans gösterisi sergileyen çocuklar, Bakanımız Sn. Pakdemirli ile fotoğraf da çekti.

ÇOCUKLAR GELECEĞİMİZİN GÜVENCESİDİR

Çocuklarımızın geleceği üzerine hepimizin çok güzel hayalleri ve idealleri var. Çocuklarımız, ülkemizin teminatıdır, geleceğimizdir.

Bu vesileyle, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışında bulunan tüm kahramanlarımızı şükranla anıyor, aziz şehitlerimize rahmet diliyor, bütün milletimizin ve özellikle çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutluyorum.





RAMAZANDA GIDA DENETİMLERİYLE FIRSATÇILARA GÖZ AÇTIRILMAYACAK



Tarım ve Orman Bakanımız Sn. Bekir Pakdemirli, yaklaşan Ramazan ayı nedeniyle tüketimi artacak ürünleri imal eden işletmelere yönelik denetimlere ağırlık vereceklerini belirterek, "Özellikle toplu iftar alanları, üretim yerleri ve 'Ramazan paketi' adı altında muhtelif gıdaları içeren paketlerin satış ve dağıtımının yapıldığı iş yerlerinin denetimi konusunda, 81 il müdürlüğümüze talimat verdik." dedi.

Bakanımız Sn. Dr. Pakdemirli, gıda zincirinin tüm aşamalarında tüketici sağlığının korunması ve güvenilir gıda arzının sağlanmasının Bakanlığın sorumluluğunda olduğunu anımsattı.

Sn. Pakdemirli, üretilen, ithal edilen ve satışa sunulan gıda maddelerinin güvenilirliğine yönelik denetimlerin, il bazında hazırlanan aylık denetim programlarıyla ürün ve risk bazında hazırlanan yıllık denetim programları çerçevesinde yürütüldüğünü dile getirdi.

Yaklaşan ramazan ayı nedeniyle halkın beslenme alışkanlıklarında oluşacak değişiklikler göz önünde bulundurularak, tüketimi artacak ürünleri imal eden işletmelere yönelik denetimlere ağırlık vereceklerini ifade eden Sn. Pakdemirli, şunları kaydetti:

"Özellikle toplu iftarların yapıldığı yerler ve tedarik sağlayan şirketler, et ve et ürünleri, süt ve süt ürünleri,

tatlı ve pastacılık ürünleri, şekerleme, unlu mamuller, ekmek ve pide üreten işletmeler ile 'Ramazan paketi' adı altında muhtelif gıdaları içeren paketlerin satış ve dağıtımının yapıldığı iş yerlerinin denetimi için, 81 il müdürlüğümüze ramazan ayına özel denetim programı oluşturmaları yönünde talimat verdik."

Bakanlık olarak yılbaşından bu güne kadar ülke genelinde gıda satış ve toplu tüketim yerlerinde 271 bin 536, üretim yerlerinde 50 bin 725 olmak üzere toplam 322 bin 261 denetim gerçekleştirdiklerini anlatan Sn. Pakdemirli, bu denetimler sonucunda gıda işletmelerine toplam 3 bin 432 yasal işlem uyguladıklarını bildirdi.

Sn. Pakdemirli, vatandaşların huzurlu ve sağlıklı bir ramazan ayı geçirmesi için kamu sağlığı ve tüketici menfaatlerini korumaya yönelik çalışmalarının artarak devam edeceğini belirtti.

TÜKETİCİLERE GIDA ALIŞVERİŞİ UYARISI

Sn. Pakdemirli, tüketicilerin gıda ürünleri alırken dikkat etmesi gereken hususlara ilişkin de değerlendirmelerde bulunarak, gıdaların etiketlerinde öncelikle Tarım ve Orman Bakanlığının kayıt veya onay numarası ile ithal ürünün ithalat izinlerinin olup olmadığının kontrol edilmesi gerektiğini söyledi.

Ürünün etiketlerde nasıl adlandırıldığına dikkat edilerek içindekiler bölümünün incelenmesi uyarısında bulunan Pakdemirli, ürünün özelliklerinin etiket bilgileriyle karşılaştırılmasının önemine işaret etti.

Etiketteki bilgilerin okunmayacak derecede silik olmaması gerektiğini ifade eden Pakdemirli, ürünün üzerinde gerekli uyarı ve açıklamaların yazılmış olması konusunda da tüketicileri uyardı. Ürün satın alırken önemsenmesi gereken diğer unsurları ise şöyle sıraladı:

"Ürünün etiketi üzerindeki son tüketim tarihi veya tavsiye edilen tüketim tarihi dikkatle okunmalı. Son tüketim tarihi geçmiş ürünler alınmamalı ve Alo 174 Gıda Hattına, Tarım İletişim Merkezi (TIMER 180) veya en yakın Tarım ve Orman il/ilçe müdürlüklerine bildirilmeli. Gıdalar, uygun koşullarda muhafaza edilmeli, hazırlanmalı ve tüketilmeli. Her ürünün kendine özgü muhafaza şartlarında (sıcaklık, nem, ışık, vb.) satışa sunulup sunulmadığı kontrol edilmeli. Teknik ve hijyenik koşullara uygun olmayan açıkta satılan gıdalar ile ambalajı yırtılmış, bozulmuş ve deforme olmuş ürünler satın alınmamalı. Dökme olarak (orijinal ambalajından çıkarılmış) satın alınan gıdaların etiket bilgileri (son tüketim tarihi, üretici firma vb.) mutlaka istenmeli."



VARROA İLE MÜCADELE VE ARILARIN BAHARA HAZIRLANMASI KONULU TOPLANTI YAPILDI



Tekirdağ Arı Yetiştiricileri Birliği ile Tekirdağ İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından organize edilen Varroa ile Mücadele ve Arıların bahara hazırlanması konulu toplantı Tekirdağ Ticaret

Borsasında Namık Kemal Üniversitesi'nde görevli Doç. Dr. Mustafa Necati MUZ'un sunumu, Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Güneş AYTAÇ'ın ve ilimiz arıcılarının katılımlarıyla 03.03.2019 tarihinde

gerçekleştirilmiştir. Toplantı sonunda arı üreticilerimize Varroa ile mücadele için İl Müdürümüz Zekeriya SARIKOCA tarafından ilaç dağıtımı yapılmıştır.



SARAY İLÇEMİZDE ARICILIK YAPAN ÜRETİCİLERİMİZ ZİYARET EDİLDİ



Saray İlçemizde arıcılık yapan üreticilerimizi ziyaret ederek sorunlarını yerinde konuşma imkanı bulduk. Bizlere bu güzel misafirperverliği dolayısıyla birlik başkanımıza ve ekibine teşekkür eder, üreticilerimize başarılar dileriz.



İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZCE İFTAR ORGANİZASYONU GERÇEKLEŞTİRİLDİ



İl Müdürlüğümüzce iftar organizasyonu gerçekleştirildi. Sn. Valimiz Aziz YILDIRIM, Vali Yardımcımız Sn Tayyar ŞAŞMAZ, Jandarma Alay Kom. Albay Sn Şahin KARAKAŞ, Süleymanpaşa Kaymakamı Sn Aslan YURT, Kurumlarımızın değerli Müdürleri, Tarımsal örgütlerin değerli Başkan ve yardımcıları başta olmak üzere İl ve İlçe Müdürlüğümüzde çalışan 500 civarında personellerimiz ve ailerine 4.sünü tertiplediğimiz iftar programını organize ettik.

İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA İftar yemeği

konuşmasında; Emeği geçen İdari ve Mali İşler Şubemiz başta olmak üzere değerli müdürlerimiz, personellerimiz, aileleri, katılımcılar ve salonu bizlere tahsis eden dernek başkanımıza, destek ve katkı sunup da burada adlarını sayamadığımız herkese çok çok teşekkür eder, herkesin mübarek Ramazan ayının hayırlara vesile olmasını temenni ederiz. Sağ olun var olun" dedi.

İftar yemeği sonunda il ve ilçelerimizde emekli olan personellerimize Sn. Valimiz başkanlığında plaket takdimi yapıldı.





İL MÜDÜRÜMÜZ BAKANLIK ÇALIŞTAYINDA

Tarımsal Üretici Örgütlerimizin mevcut yapıları ve sorunlarıyla ilgili çalıştayımız devam ediyor Bakanlığımızca organize edilen Tarımsal Üretici Örgütlerin mevcut durumu ve sorunlarıyla ilgili çalıştayda eski dostlarımızla biraraya gelme imkanı bulduk. Çalıştayın başarılı olması dileğiyle



MERA ISLAH ÇALIŞMALARI BÜYÜK KARAKARLI'DA YAPILDI



Bakanlığımız tarafından finanse edilen mera ıslah çalışmaları kapsamında Büyükkarakarlı Mahallesi meralarının vasfını iyileştirmek amacıyla verilen kompoze gübrelerin atımı gerçekleştirildi. Gübreleme

faaliyetlerinin ardından İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, mahalle halkının yoğun ilgisinden dolayı katılanlara teşekkürlerini ileterek hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

TEKİRDAĞ TAŞIYICILAR KOOPERATİFİMİZCE ALIMI YAPILAN PANCAR SÖKÜM MAKİNASINI YERİNDE İNCELEDİK

Tekirdağ Taşıyıcılar Kooperatifimizce alımı yapılan pancar hasat makinesini (söküm) yerinde görmek için Kooperatif Başkanımız Ali Rıza ETİ'yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileğinde bulunduk. Günlük 100 da hasat kapasitesine sahip böylesine önemli bir makinayı ilimize ve Bölgemize kazandıran Başkanımıza ve yönetimine çok teşekkür eder üreticilerimize hayırlı uğurlu olsun dileriz.





İLİMİZDE 2019 YILI SÜNE ÇALIŞMALARI BAŞLADI



2019 yılı Süne mücadelesi çalışmalarımız başlamıştır. Havaların ısınmasıyla birlikte süne inişlerinin gözlemlendiği bu günlerde Müdürlüğümüz elemanlarınca kışlak alanlarında sayımlar ve süne inişi takibi yapılmaya başlanmıştır. Çalışmalarımız, en yüksek noktadaki sünelerin hububat tarlalarına ininceye kadar sürecek olup,

sonrasında arazi çalışmalarıyla devam edecektir.

Süne inişlerinin takibinin yapıldığı bu günlerde, Süne mücadelesinde çalışacak olan ekiplerimiz ve ilçe müdürlerimiz için bilgilendirme ve eğitim toplantısı düzenlenmiştir. Toplantı, İl Müdürümüz Zekeriya SARIKOCA, başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda İl

Müdürümüz Zekeriya SARIKOCA'nın Süne mücadelesinde ergin süneye karşı yapılan hatalı ilaçlamalar ve parazitoidlerin önemine değin açılış konuşmasının ardından Süne Bölge Koordinatörü Zir.Yük.Müh. Nilay DALKILIÇ'ın sunumlarıyla 2019 yılı Süne sürvey çalışmalarında yapılması gereken hususlar ekiplerimize anlatıldı.

2019 YILI SÜNE İNİŞ TAKİP ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM ETMEKTEDİR

Süne inişlerinin takibinin yapıldığı bu günlerde, üreticilerimiz tarafından yapılan kontrolsüz ve izinsiz ilaçlamalar, teknik ekiplerimizin çalışmalarını engellemekte, doğal dengeye zarar vermektedir. Bilindiği üzere hububattaki süne zararlısı için yapılacak olan ilaçlamalar, Müdürlüğümüzce verilecek karardan sonra gerçekleştirilmektedir.



SÜNE MÜCADELESİ İLÇE TOPLANTILARIMIZ DEVAM EDİYOR



İl Müdürümüz Sn. Zekeriya Sarıkoca, Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Alaaddin Zeybek, katılımı ile Ergene, Çorlu, Çerkezköy, Muratlı, Saray, M. Ereğlisi, Kapaklı, Malkara İlçeleri süne sürvey ekipleri ile bir araya geldi. Çalışmalar hakkında bilgi alan İl Müdürümüz ekiplerimizin büyük



bir hassasiyetle üreticilerimizin bir yıllık emeği olan hububat ürünlerinde oluşacak süne zararını minimum düzeyde tutmak için göstermiş oldukları özverili çalışmalarından dolayı tebrik etti. İlçelerimizin süne zararlısı ile ilgili durumunu yerinde takip etti.





21 MAYIS DÜNYA SÜT GÜNÜMÜZ KUTLU OLSUN

"21 Mayıs Dünya Süt Günü"nü Kapaklı Pınarça Mahallemizde İlçe Müdürlüğümüzce tertiplenen etkinlikle kutladık. Geleceğimizin teminatı çocuklarımızla en önemli hayvansal gıdamızı birazda olsa konuşma imkanı bulduk. Güzel bir organizasyon oldu, Emeği geçenlere çok teşekkür ederiz



Süt, her canlının dünyaya geldiği andan itibaren ihtiyaç duyduğu en önemli gıda maddesidir. Canlı yavrusunun dünyaya tutunabilmesi için anasından ayrıldığı anda tanıştığı tek gıda maddesi anne sütüdür. İlk sağılan süte kolostrum ya da ağız sütü adını veririz. Kolostrum canlının bağışıklık sisteminin gelişebilmesi ve dünyaya bağlanabilmesi için büyük oranda antikor içermektedir. Bu da Yüce Allah'ın analara bahsettiği en önemli hasletlerden birisidir.

Dünya'ya gözlerimizi açtığımız anda gereksinim duyduğumuz bu gıda maddesine hayatımızın diğer dönemlerinde de ihtiyaç duyarız. Çocukluk çağlarında vücut iskeletimizi oluşturan kemiklerimizin ihtiyaç duyduğu mineral maddeleri özellikle kalsiyumu çok fazla miktarda içermektedir. Ayrıca gelişmemiz ve boyumuzun uzamasında da ihtiyaç

duyduğumuz proteinleri, aşırı hareketlilikten dolayı gereksinimiz olan enerjiyi sağlayan karbonhidrat (laktoz) ve süt yağını, biyokimyasal dengemizi özellikle hormonal gelişmeyi sağlayan vitamin ve mineralleri, vücut için hayati önemi olan suyu önemli miktarlarda içermektedir. Bu saydığımız altı gıda bileşeni yanında beyin hücrelerinin gelişimi ve çalışması için çocuklar için gerekli olan galaktozu da doğada sadece süt içermektedir.

Ergenlik ve gençlik yıllarımızda ihtiyacımız olan enerjinin ve besin maddelerinin de çoğunu süt içerek karşılayabiliriz. Ancak Ülkemizde bu dönemlerde süt içme alışkanlığı yerini süt ürünleri yeme alışkanlığına bırakmaktadır. Bu çağlarda genellikle peynir, yoğurt, ayran, dondurma gibi süt ürünleri tüketme alışkanlığı gelişmekte, süt içme alışkanlığı terk edilmektedir. Diğer gelişmiş dünya ülkelerine baktığımızda içme sütünün öne geçtiği ve yılda ortalama 150-200 litre içme sütü tüketildiğine şahit olmaktayız. Ülkemizde ise içme sütü tüketiminin hala 30-50 litre civarında olduğu müşahade edilmektedir. Gençlerimizin gelişimi, sağlığı ve zindeliği için orta ve lise hatta üniversite çağlarında da okul sütü kampanyasının desteklenmesi büyük önem arz etmektedir. Bu dönemde süt içme alışkanlığı terk edildiği takdirde bağırsaklarımızda süt şekerini (laktozu) parçalayan enzimler yok olacağından, yaşamımızın ileriki aşamalarında laktoz intoleransı denilen

rahatsızlık (karın şişkinliği, bulantı, kusma, sıkıntı v.s.) baş göstereceğinden süt içmemiz büyük sıkıntılara neden olacaktır.

Bunun yanında yaşamımızın orta ve ileriki yaşlarında da süt ve süt ürünlerine büyük oranda ihtiyaç duymaktayız. Bu yaşlarda meydana gelebilecek kemik erimesi (osteoporoz) için gerekli mineral maddelerini yine süt ve süt ürünlerinden karşılamamız gerekmektedir. Bu yaşlarda da süt içme alışkanlığımızın devam etmesi sağlığımız için büyük önem arz etmektedir.

Yukarıda da bahsettiğimiz gibi her yaşta süt içme alışkanlığı, sağlığımızı olumlu yönde etkileyecektir. Tüm halkımıza sağlıklı ve kaliteli bir yaşam diler, bu vesileyle 21 Mayıs Dünya Süt Günü'nü de kutlarız.



2019 YILI LİDER ÇOCUK TARIM KAMPI UYGULAMASI



İlkokul 4. sınıf öğrencilerine doğa bilinci ve çevre farkındalığını kazandırmak, tarımla buluşmalarını sağlamak, tarladan sofraya gıda üretim teknolojileri ve gıda güvenirliliği hakkında bilgi vermek amacıyla "Lider Çocuk Tarım Kampı" gerçekleştirilmekte ve belirlenen temaya dikkat çekilmek amacıyla; 2019 yılında gerçekleştirilecek kamp programının teması "Sıfır Atık" olarak belirlenmiş olup, bu kapsamda, "atık grupları, israfın önlenmesi, kaynakların daha verimli kullanılması, oluşan atık miktarının azaltılması, etkin toplama sistemlerinin önemi, atıkların geri dönüştürülmesi, atık önleme yaklaşımının benimsenmesi" konularında tarım kampına katılan öğrencilere farkındalık eğitimleri verilmesi için 20 - 22 Mayıs 2019 tarihleri arasında 3 günlük bir program dâhilinde bir kamp etkinliği gerçekleştirilmiştir.

Söz konusu bu uygulama, İl Müdürlüğümüz ve Süleymanpaşa İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile ortaklaşa düzenlenmiş olup, kamp için Süleymanpaşa İlçesi Altınova Mahallesi bulunan Mehmet Akif Ersoy İlkokulu 4/A sınıfı öğrencileri seçilmiştir.

Kamp uygulamasına sınıf öğretmeni

ile İl Müdürlüğümüzden 2 teknik personel gözetiminde 22 öğrenci katılmıştır. Tekirdağ İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğüne, Tekirdağ Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğüne, Namık Kemal Üniversitesine bağlı Mühendislik Fakültesi - Çevre Mühendisliği Bölümüne, Modern Karton Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ne, İl Müdürlüğümüze ve Gündal Plajına bir dizi gezi düzenlenmiştir. Son olarak Mehmet Akif Ersoy İlkokulunda İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA Başkanlığında öğrencilere Katılım Belgesi ve hediyeleri verilerek toplu resim çekilmesiyle tören sona ermiştir.





İL MÜDÜRÜMÜZ MAHALLE ZİYARETLERİNDE



Üretici ziyaretleri kapsamında Süleymanpaşa İlçesi Nusratlı Mahallesi'ni ziyaret etti. Tüm üreticilerimiz karşılaştıkları tarımsal sorunlarla ilgili İl ve İlçe Müdürlüklerimize başvuruda bulunabilirler dedi. 2016-2018 yılları arasında Nusratlı Mahallesi'nde Genç Çiftçi Projesi Kapsamında örtüaltı sera alan üreticilerimizi de ziyaret etti.



Ergene ilçemizin Ahimehmet Mahallesi'nde üreticilerimizi ziyaret ederek sorunlarını dinledik, tarımsal ve hayvansal konularda gerekli bilgilendirmemizi yaptık, iyi bir katılımı güzel bir toplantı oldu, başta muhtarımız ve ilçe müdürümüz olmak üzere emeği geçenlere çok teşekkür ederiz



İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA Hayrabolu İlçemiz Kutlugün Mahallesi'nde üreticilerle bir araya geldik. Tarım ve Hayvancılık konularında bilgi verdikten sonra, üreticilerimizin sorunlarını dinledik. Katılım gösteren üreticilerimize teşekkür ederek, bol kazançlı üretimler diledik



Saray ilçemizin Kadıköy Mahallesi'nde üreticilerimizle bir araya geldik sorunlarını dinledik ve ardından tarımsal konularda gerekli bilgilendirmemizi yaptık. Güzel bir toplantı oldu, Üreticilerimizin ilgileri bizleri ziyadesiyle memnun kıldı, emeği geçen herkese çok teşekkür ederiz.



Muratlı ilçemizin İnanlı Mahallesi'nde üreticilerimizle bir araya geldik, sorunlarını konuşma imkanı bulduk. Emeği geçen herkese çok teşekkür ederiz.



Malkara ilçemizin Alaybey mahallesi'nde üreticilerimizi ziyaret ederek sorunlarını dinledik. Tarımsal ve hayvansal konularda gerekli bilgilendirmemizi yaptık.



RAMAZAN AYI DENETİMLERİMİZ



İl Müdürümüz Süleymanpaşa İlçemizde Ramazan ayı dolayısıyla denetimleri daha da önemli bulunan unlu mamuller üretimiyle istigal eden işyerlerinde denetim elemanlarımızın yaptıkları denetimlerinin bir bölümüne katılarak denetimlere bizzat iştirak etti. İşyeri sahiplerini tebrik eder, çalışmalarında başarılar dileriz.



GÜVENİLİR GIDA İÇİN GÜVENİLİR YEM



genetiği değiştirilmiş organizmalar ve yemlerde katkı maddesi olarak kullanılan antibiyotikler gibi etmenler de insan sağlığını olumsuz etkileyen unsurlardır. Aynı zamanda kullanımına izin verilmeyen, hedef hayvan türüne uygun olmayan ya da izin verilen limitler dışında katkı ve premiks kullanımı da hayvansal üretimin kalitesini dolayısıyla kaliteli gıda arzını olumsuz etkilemektedir.



Sağlıklı beslenmenin temelini güvenli ve kaliteli gıda oluşturmaktadır. Tarladan çatala güvenilir gıda arzının en önemli unsurlarından biri de hayvan besleme ve hayvanlara yedirilen yemlerdir.

Yemlerden kaynaklanan birçok hayvan hastalığı, insan sağlığını da tehdit etmektedir. Salmonella, Tüberküloz, Brucella, Antraks, Şarbon, Şap gibi bakteriyel ve viral hastalıkların yanı sıra BSE(Deli Dana) hala insan sağlığı ile ilgili dünya çapında önemli bir sorundur.

Yemlerle alınan mikotoksinler ve dioksinler hayvansal gıdalar yoluyla girdikleri insan vücudunda depolanmakta ve zamanla ciddi rahatsızlıklara sebep olmaktadır. Bazı pestisitlerin kanserojen, sinir sistemini etkileyici ve hatta mutasyon oluşturucu etkileri saptanmıştır.

Bunların yanı sıra ağır metaller, zararlı botanik bileşikler, onaylı olmayan

Güvenilir yem üretiminin ilk durağı hammadde kabulüdür. Kullanılacak hammaddenin kaynağının bilinmesi, belirlenen kalite kriterlerine uygun olması, yem güvenilirliğini tehlikeye sokacak herhangi bir olumsuzluk (rutubet, küf, pestisit, dioksin, mikotoksin, yabancı madde vb.) içermemesi ve izlenebilirliğinin sağlanması gerekmektedir. Ayrıca beslemede kullanılan kaba yemin de kaliteli olması gerekmektedir.

Yem Mevzuatıyla kullanımı



yasaklanmış olan maddelerden uzak durulması gerekirken ve et-kemik unu gibi hayvansal ürünlerin mikrobiyolojik bulaşma açısından taşıdığı riskler de göz ardı edilmemelidir. Yemlerde kullanılan yağlar, sanayi yan ürünleri, iz elementler, bağlayıcılar, su ürünlerinden elde edilen yan ürünler, biyoproteinler, canlı mikroorganizmalar, silaj katkıları gibi maddeler de güvenilir yem arzı için dikkat edilecek diğer hususlardandır. Kaliteli ve güvenilir yem için öncelikle yemlerden kaynaklanabilecek risklerin bertaraf edilmesi ve iyi üretim uygulamaları ile hijyen kurallarına uygun üretimin sağlanması gerekmektedir. Ayrıca her işletmenin yem güvenilirliği kalite sistemini oluşturması ve uygulaması da güvenilir ve arzulanan kalite standartlarında yem üretimi için önem arz etmektedir. Unutulmamalıdır ki, güvenilir gıda güvenilir yem ile başlar.



DÜNYA ARI GÜNÜ KUTLAMALARI



"Dünya Arı Günü" dolayısıyla bu günün anlam ve önemini binaen yetiştiricilerimizi üretim yaptıkları alanda ziyaret ederek sorunlarını dinleme imkanı bulduk. Bu vesile ile tüm yetiştiricilerimizin bu günü tebrik eder, bol ve bereketli kazançlar dileriz

EKİLİ ALAN İNCELEMELERİMİZ



Hububat ekili alanlarımızı ziyaret eden İl Müdürümüz Sn. Zekeriya Sarıkoca "Hububat ekili alanlarımızı ziyaret ettik, gelişim oldukça güzel, iklim şartları inşallah bu şekilde gittiği takdirde güzel bir üretim sezonu bekliyoruz. Bu vesileyle tüm üreticilerimize başarılı ve bereketli bir sezon diliyoruz" dedi. Tüm üreticilerimize bereketli üretim dileriz.

BÜYÜKBAŞ HAYVANLARIN KÜPELEME YETKİ DEVRİ

2019 yılı Hayvan Hastalıklarıyla Mücadele ve Hayvan Hareketleri Kontrolü Programı kapsamında; Sığır cinsi hayvanların küpelenmesi ve kayıt altına alınması amacıyla, ilin tamamı veya ilçe bazında Bakanlığımızca üretici birliklerine büyükbaş hayvanların tanımlanması serbest bırakılmıştır.

İl Müdürlüğümüz ile Tekirdağ Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği arasında yapılan protokol ile ilimiz sınırları dahilinde bulunan Birlik üyelerinin büyükbaş hayvanlarının tanımlanması için yetki devri yapılmıştır.





BALIKÇILIK VE SU ÜRÜNLERİ ÇALIŞMALARI



Balıkçı barınaklarında, karaya çıkış noktalarında, toptan ve perakende satış yerlerinde, işleme değerlendirme tesislerinde ve iç sularımızda 229 adet su ürünleri kontrol ve denetim faaliyeti gerçekleştirilmiştir. Alıcı Ortam İzleme Programı kapsamında 32 noktadan su numunesi alınmaya devam edilmektedir. TÜİK Anket Çalışması 62 adet gemi ile yapılmakta olup devam etmektedir. Su Ürünleri avcılık faaliyetleri kapsamında 122 adet amatör balıkçı belgesi, 13 adet gerçek kişiler için su ürünleri ruhsat tezkeresi, 12 adet gemiler için su ürünleri ruhsat tezkeresi vize işlemi gerçekleştirilmiştir.

SU ÜRÜNLERİ AV YASAKLARI BAŞLADI

4/1 Numaralı Ticari Amaçlı Su Ürünleri Avcılığını Düzenleyen Tebliğ(01/09/2016-31/08/2020) kapsamında ticari av yasakları aşağıda belirtilmiştir.

Tüm denizlerimizde;

15 Nisan-31 Ağustos tarihleri arasında Gırgır Ağı ile avcılık,

15 Nisan-31 Ağustos tarihleri arasında Algarna ile Karides Avcılığı,

15 Nisan-31 Ağustos tarihleri arasında Algarna ile Deniz Salyangozu Avcılığı,

01 Nisan-31 Ağustos tarihleri arasında her türlü istihsal vasıtası ile Palamut Balığı ve Torik Balığı avcılığı,

15 Nisan-15 Haziran tarihleri arasında Kalkan Balığı avcılığı,

15 Mart-15 Haziran tarihleri arasında Sazan Balığı(Cyprinus carpio), Kadife Balığı(Tinca tinca), Tatlı Su Kefali Balığı(Leuciscus cephalus), Şiraz

Balığı(Capoeta sp.), Yayın Balığı(Silurus glanis), Sudak Balığı(Stizostedion lucioperca), Tatlısu Levreği Balığı(Perca fluviatilis) ve diğer türlerin avcılığı,

01 Nisan-15 Temmuz tarihleri arasında Gracilaria türü yosun istihsal yasaktır. Marmara Denizi'nde, trolle avcılık tebliğ dönemi boyunca tamamen yasaktır. Bütün karasularımızda İğrip, Trata, Tarlakoz, Manyat ve benzeri kıyı sürütme ağları ile su ürünleri avcılığı ve Pareketa ile Kalkan Balığı avcılığı yasaktır. Deniz Alası, Büyük Camgöz Köpek Balığı, Güneşlenen Köpek Balığı, Köpek Balığı(Galeorhinus galeus), Dikburun Köpek Balığı, Mahmuzlu Camgöz, Mersin Balıkları, Orfoz, Lagos, Deniz Kaplumbağaları, Deniz Çayırlları, Yağlı Balık, Beni Balığı, Kancalı Ahtopot, Kırmızı Mercan, Siyah Mercan, Kırmızı

Yıldız, Minare, Şeytan Minaresi, Deniz Kulağı, Pina, Mühreler, Maya, Fok, Denizatı, Ticari Deniz Süngerleri, Deniz Çayırlları, Yunus ve Balinaların avlanması tamamen yasaktır. Balıkçılarımızdan su ürünlerinin geleceği için ve su canlılarının bir kere olsun üremesine izin yererek neslini devam ettirmesinin sağlanması bakımından belirtilen yasaklara uymalarını önemle rica ederiz.



AVCILIĞI, NAKLİ VE SATIŞI YASAK OLAN DENİZ PATLICANI YAKALANDI.



Jandarma Komutanlığına gelen ihbar üzerine İl Müdürlüğümüz su ürünleri kontrol görevlileri ve Jandarma Komutanlığı ile yapılan ortam denetiminde, yaklaşık 400 kg izinsiz avcılığı yapılan Deniz Patlicanı Barbaros Balıkçı Barınağı'nda yük ve yolcu taşımacılığı yapan gemi ile Marmara Adası'ndan Barboros Balıkçı Barınağı'na nakli yapılmış olan Deniz Patlicanı yakalanmıştır. Canlı olan Deniz Patlicanı denize geri bırakılmış olup, nakil yapan gemi sahibine idari para cezası uygulanmıştır. Su ürünleri denetim ve kontrollerimiz devam etmektedir.

İLÇELERİMİZDEN HABERLER

ŞARKÖY

MART-NİSAN FAALİYETLERİ



İlçe Müdürlüğümüzce gıda denetimlerimiz sürmektedir.



ÇATAK Kontrolleri devam etmektedir.



Kanadı noktalı sirke sineği ile mücadele kapsamında tuzak yapılışı mahallelerimizde anlatılmaktadır.

MALKARA

MART-NİSAN FAALİYETLERİ



Malkara İlçe Müdürlüğü Hayvan Sağlığı personelleri olarak aşılama çalışmalarımız hızla devam etmektedir.

SARAY

MART-NİSAN FAALİYETLERİ



İlçemiz mahallelerinde hububat yetiştirilen alanlarda hastalık ve zararlılar açısından kontrol edilerek fenolojik gözlem yapılmıştır.



Çukuryurt ve Yuvalı mahallelerimizde düzenlenen çiftçi toplantılarında çiftçilerimize tarımsal desteklemeler ve merak ettikleri konular hakkında çeşitli bilgilendirmeler gerçekleştirilmiştir.



Ceviz üreticisi bir çiftçimize sahada uygulamalı olarak ilçe müdürlüğümüz teknik personelleri tarafından budama hakkında genel bilgilendirme yapılmış olup uygulamalı olarak budama eğitimi verilmiştir.

M. EREĞLİSİ

MART-NİSAN FAALİYETLERİ



İlçemizde, Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı örgün, yaygın ve özel eğitim kurumları bünyesinde faaliyet gösteren yemekhane, kantin, kafeterya, büfe, çay ocağı gibi gıda işletmelerinin gıda mevzuatı hükümlerine uygun faaliyet göstermesi, güvenilir gıda üretmesi ve tüketime sunması çalışmalarının yanı sıra öğrenciler için "Gıda Güvenilirliği ve Gıda İsrafı" konulu eğitimler yapılmıştır.

ERGENE

MART-NİSAN FAALİYETLERİ



Bitkisel Üretim ve Bitkisel Sağlığı Şubemiz tarafından arazi kontrolleri ve süne sürvey çalışmaları yapıldı. Büyükbaş küpeleme çalışmaları yapıldı.

Gıda ve Yem Şubemiz tarafından ramazan kolileri kontrolleri yapıldı.

Gıda ve Yem Şubemiz tarafından kontroller yapıldı.

İLÇELERİMİZDEN HABERLER

HAYRABOLU

MART-NİSAN FAALİYETLERİ



İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğümüz bünyesinde 4 ekipten oluşan 18 teknik personel ile İlçemizde 2019 yılı üretim sezonunda yaklaşık 300.000 da alanda ekilişi yapılan buğdaylarda Süne (Eurygaster Integriceps) Mücadelesi Programı kapsamında kıymetlendirme sürvey çalışmalarına başlandı.



Toprakların kalitesini ve canlılığını koruyarak yüksek verim alabilmek için toprakların organik madde içeriğinin artırılması amacıyla, ayçiçeğinde biyoteknik mikrobiyal gübre uygulama demastrasyonu İlçemiz Ataköy Mahallesi kurulmuş ve mikrobiyal gübre uygulaması yapılmıştır.



İlçemiz teknik personelleri tarafından ekili tarlalar gezilerek hastalık ve zararlı olup olmadığı konusunda arazi kontrolü yapılmaktadır. Yapılan kontroller neticesinde üreticilerimiz bilgilendirilip görüş alışverişinde bulunmaktadır.

MURATLI

MART-NİSAN FAALİYETLERİ



Küçükbaş ve büyükbaş hayvanlarda küpeleme ve aşılama çalışmaları, Ari sevkleri ile İrlanda'dan gelen hayvanları millileştirme çalışmaları, hastalık çıkışı olan bazı işletmelerde karantina uygulaması, Hastalıktan Ari İşletme ve besi ithalatı çalışmaları devam etmektedir.



İlçemiz mahallelerinde 2 ekip halinde toplamda yaklaşık 149.000 dekar alanda Süne Kıymetlendirme Sürveyi çalışmaları mesai mefumu gözetmeksizin yapılmaktadır.

ÇERKEZKÖY

MART-NİSAN FAALİYETLERİ



Mart-Nisan ayları içerisinde müdürlüğümüzde görevli inspektörler tarafından 259 adet Bitki Sağlığı Sertifikası düzenlenmiştir Süne kıymetlendirme sürveyine devam edilmiştir. Ekili alanlarda hastalık ve zararlı kontrolleri ile fenolojik gözlem çalışmalarına devam edilmiştir.

ÇORLU

MART-NİSAN FAALİYETLERİ



Çorlu İlçemizde 2019 üretim sezonunda Süne Mücadelesi çalışmaları, İl Müdürlüğümüz ve çiftçilerimizle koordineli bir şekilde sürdürülmekte olup, yumurta parazit sürveyi çalışmaları devam etmektedir.



Çorlu ilçemizde küçükbaş hayvanlarda programlı aşılama çalışmalarımızda Pennox, şap ve Ektima aşılıları uygulanmıştır.

SÜLEYMANPAŞA

MART-NİSAN FAALİYETLERİ



İlçemizde, kanun kapsamında Tarımsal Yayım ve Danışmanlık hizmetinden yararlanan çiftçiler ve hizmet veren Tarım Danışmanları İlçe müdürlüğümüz personellerince denetlendi. Denetleme kapsamında Tarım Yayım ve Danışmanlık hizmeti alan 146 çiftçi denetimi gerçekleştirilirken, Tarımsal Yayım ve Danışmanlık hizmeti veren Kolza Üretim Birliği, Damızlık Birliği ve Ziraat Odası ile serbest faaliyet gösteren 2 Tarım Danışmanının denetimleri gerçekleştirildi.



BRUCELLA HASTALIĞI (MALTA HUMMASI)



Bu hastalık sığırlarda yavru atma, genital organ enfeksiyonları kısırılık ve verim kaybı ile kendisini gösteren, ciddi ekonomik kayıplara neden olan ve en önemlisi hayvanlardan insanlara geçebilen bir hastalıktır. Halk arasında "Yavru atma", "Malta humması" olarak bilinen hastalığa, Brusella denilen bir mikrop neden olur. Başta sığırlar olmak üzere koyun, keçi, domuz ve insanlarda da hastalık meydana getirebilir.

Sığırlarda Brucella hastalığı oldukça yaygındır. Tüm Dünya'da özellikle süt verimi için kullanılan ineklerde enfeksiyon görülür ve ciddi kayıplara neden olur. Etken en çok rahim içeriği ve fetal membranlarda bulunur. Bulaşma çeşitli yollar ile şekillenebilir. Sindirim sistemi, deri, çiftleşme yolu ile hastalık bulaşabileceği gibi sağım esnasındaki bulaşma neticesinde de şekillenebilir. Etken başta fötüs, fetal sıvılar olmak üzere rahim akıntıları, süt, yavru, sperm ve diğer akıntılar ile yayılır.

Etken başta uterus ve yavru zarları olmak üzere; lenf yumruları, meme, karaciğer, dalak gibi birçok doku ve organa yerleşebilir. Kuluçka süresi hastalığın giriş yolu ve yoğunluğuna bağlı olarak 10 ila 250 gün arasında değişebilmektedir. Mikrop, hasta hayvanların dışı, süt ve atık yavru zarları (son'u) ile çevreye bulaşır, insanlarda hastalık meydana getirir. Ahır veya ağıl içinde hayvanlar arasında bulaşma ağız, deri, göz yoluyla, çiftleşme veya sağım sırasındaki hatalar sonu meme yoluyla olur. Mikrobu taşıyan gebe hayvanlar yavru atarlarken veya doğururken atık yavru zarları ve suları ile çevreyi bulaştırırlar. Brusellada hasta hayvanları tedavi yoluna gidilmez. Hastalar ayrılarak mezbahaya gönderilir. Sığırlarda ihbarı mecburi hastalıklardandır.

1. BRUCELLA HASTALIĞININ BELİRTİLERİ: En büyük belirti gebe dişi sığırlarda yavru atımıdır. Bununla beraber yine üreme sistemi ile ilgili bozukluklar ve mastitis görülür. Yavru atma gebeliğin her döneminde görülebilir. Mikrobu taşıyan gebe hayvanlar yavru atarlarken veya

doğururken atık yavru zarları ve suları ile çevreyi bulaştırırlar. Mikrobu taşıyan hasta hayvanların çoğu, yavru attıktan sonra aylarca sütleri ile mikrobu çıkarırlar.

İneklerde yavru atmalar genellikle gebeliğin 6. ve 8. aylarında, koyun ve keçilerde gebeliğin ileri devrelerinde olur. İnek, koyun ve keçilerde, birinci yavru atımından sonra, ikinci atık olayları nadiren görülür. Kısırlığın nedeni uterus yangısı ve/veya yumurtalıklardaki sorunlardan kaynaklanır. Yine özel bir belirti olmasa da süt veriminde azalma görülür.

2. HAYVANLARDA BAŞLICA

KORUNMA YOLLARI: Hastalığa karşı korunma için öncelikle sürüye hastalığı sokmamalıdır. Dışarıdan kontrolsüz ve muayenesiz herhangi bir çift tırnaklı hayvan sürüye, ahıra veya meraya sokulmamalıdır. Sığırlar için kan muayenelerinde hastalıklı olduğu tespit edilen hayvanlar kasaba sevk edilip, damızlıktan çıkarıldıktan sonra ahır dezenfekte edilir (ilaçlanır). Süt sağanlar, bir hayvandan diğerine geçenker ellerini bir dezenfektanın (ilaçlı su) içine sokmalı, süt kapları yıkanarak dezenfekte edilmelidir.

Buzağılar hasta hayvanın memesinden emzirilmemelidir. Sürüdeki atık yapan hayvanlar, en az bir ay süreyle sağlamlardan ayrılmalıdır. Atık yapan ineklerde atıktan 21 gün sonra kan kontrolü yapılmalıdır. Koyunları Brusella mikrobu ile bulaşık sığırlardan uzak tutmalı, sığırların otlatıldığı meralara koyunlar sokulmamalıdır.

Sığır ve benzeri hayvanlarla ilgilenen kişilerin çalışırken koruyucu giysi, eldiven ve çizme giymesi, ahır, ağıl ve aletlerin dezenfekte edilmesi, buralarda yiyecek, içecek tüketimi yapılmaması, sütün kaynatılmadan tüketilmemesi, peynir, yoğurt, kaymak ve tereyağı yapımında mutlaka pastörize veya kaynatıldıktan sonra kullanılması, insanlarda yukarıda belirtilen hastalık belirtilerinin görülmesi halinde hemen bir doktora başvurulması gerekir. Bruselladan korunma aşılama yolu ile olur. Bir veya iki defa atık yapmış hayvanlar hastalığa karşı direnç kazanırlar fakat mikrobu taşıyıcı olarak kalırlar. Aşılama ile ilgili bilgi almak için, Tarım İl ve İlçe Müdürlükleri, Hayvan Sağlığı Şube Müdürlüklerindeki Veteriner Hekimler ve Veteriner Sağlık Teknisyen ve Teknikerleri ile temasa geçilmelidir. 2019 Yılı Hayvan Hastalıkları ve Zararlıları İle Mücadele Programı kapsamında 28,400 buzağı

ve 43,050 kuzu ve oğlağın Brucella aşısı ile aşılama hedeflenmiştir.

3. TEDAVİ: Brucella teşhisi konulmuş sığırlara herhangi bir tedavi uygulanmaz ve bu tarz hayvanlar kesime sevk edilir. Brucella'da önemli olan sürüye hastalığın girişine engel olmak ve korunma sağlamaktır. Hastalığa karşı aşılar ile korunma sağlanabilir.

4. İNSANLARDA BRUCELLA HASTALIĞININ BULAŞMASI VE BELİRTİLERİ :

İnsanlara Brusella mikrobu bulaşması, hasta hayvanların atık yavru zarları, süt ve eti ile olabildiği gibi deri, yün ve keçi kılı ile de olur. Brusellanın başlıca taşıyıcısı olarak kabul edilen yiyecek, süt ve süt ürünleridir. Hasta insanlarda, genellikle akşamları ateş yükselmesi ve terleme görülür. Ateş gündüzleri düşer. Bazen ateş daha hafif ancak kalıcı olabilir, bu durum 3-5 gün sürmektedir. Şiddetli eklem ağrıları, halsizlik ve baş ağrısı vardır. Eklem ağrıları ile kendini gösteren bu hastalık, belirti olarak diğer hastalıkları taklit ettiğinden (romatizma, artrit vb.) uzmanlar uzun süre teşhisini koymakta zorluk çekerler. Bazı hallerde gebe kadınlar çocuk düşürebilir, erkeklerde yumurtalık iltihabı sonu kısırılık görülebilmektedir. İnsandan insana bulaşma çok nadirdir. Hayvanlarla doğrudan veya dolaylı temasla insanlara bulaşabilen mikrop, rutubetli toprakta ve toprağın üzerindeki dışkıda 70-80 gün, salamura peynirde 15-17 gün, soğutulmuş ette iki hafta, tereyağı ve çökelekte 3-4 ay, durgun sularında 1-2 ay canlı kalır. Doğrudan güneş ışığında kalırsa 4-5 saatte, astörizasyonla ve normal dezenfektanlarla ölür. Bu hastalık ilkbahar ve yaz aylarında daha fazla görülür. Kentteki insanlardan çok, köylerdeki hayvancılıkla uğraşan insanlar bu bakteriye yakalanma açısından tehlike altındadır. Ayrıca yüksek ateşte kaynatılmamış süttan yapılan yoğurt ve taze peynir de bakteriye yakalanma riskini artırır.



KANADI NOKTALI SIRKE SİNEĞİ (DROSOPHILA SUZUKİİ)



COĞRAFİK DAĞILIMI: Bu zararlı ile ilgili ilk kayıt 1980 yılında ABD'nin Hawaii adasından yapılmıştır. Daha sonra Kanada, Brezilya, Meksika'da tespit edilmiştir. D. suzukii Asya orijinli olup, son yıllarda Avrupa'da birçok ülkede tespit edilmiştir. Avrupa'da Almanya, Avusturya, Belçika, Bulgaristan, Fransa, Hırvatistan, Hollanda, İngiltere, İspanya, İtalya, İsviçre, Macaristan, Karadağ, Portekiz, Slovakya, Slovenya ve Yunanistan'da bulunduğu bildirilmektedir. Asya'da ise Rusya, Çin, Japonya, Hindistan, Kore, Pakistan, Tayvan, Tayland'da mevcuttur. Ülkemizde 2016 yılından itibaren tespit edilmiştir.

BIYOLOJİSİ: Uygun koşullarda yılda 7-15 döl verebilen bu zararlının hayat çemberi 10 gün sürmektedir. Dişi hayatı boyunca 600 kadar yumurta bırakabilmektedir. Ergin olarak korunaklı yerlerde kışlamakta ancak uygun koşullarda bütün yıl boyunca aktif olabilmektedir. Yüksek nem ve ılıman iklim koşulları gelişmesi için uygun ortamları oluşturmaktadır. İlkbaharda aktif olduğunda çiftleşerek olgunlaşmış meyvelere yumurta bırakmaktadır.

TESPİT VE TANIMLAMA

Belirtileri: Önemli bir karantina zararlısı olan D.suzukii, diğer Drosophila türlerinden farklı olarak ağaç üzerinde bulunan olgunlaşmış sağlıklı meyvelerde ve yere düşmüş, çürümekte olan meyve türlerinde beslenmektedir. Zararı larvalar meyve içinde beslenmek suretiyle meydana getirmektedir. Bir meyvede birden çok larva bulunabildiği için meyvede yumuşama ve çürüme belirtileri hızla artmaktadır. Daha sonra fungal ve bakteriyel enfeksiyonlar meydana gelmektedir.

Morfolojisi: Yumurta ve larvaları meyvenin içinde bulunduğu meyve üzerinde görmek mümkün değildir. Larva, 3,5 mm'ye kadar uzunlukta olabilir, beyaz renkli silindirik

vücutludur ve pupa oluncaya kadar 3 larva dönemi geçirir. Pupa, 2-3 mm uzunluğunda kırmızımsı kahverengidir. Pupa meyve içinde veya toprakta bulunmaktadır. Ergin, dişileri (3.2-3.4) mm, erkekleri (2.6-2.8 mm) uzunluğundadır. Toraksı soluk kahverenkli ve abdomende yatay siyah çizgiler bulunur. Gözleri parlak kırmızı renklidir. Erkeklerin kanatlarında noktaları vardır. Dişilerin kanatlarında nokta yoktur bu yüzden diğer sirke sinekleri ile karıştırılabilir. Tespit ve inceleme yöntemleri D. suzukii'nin larvaları ve pupası meyve içinde bulunabilmektedir. Zararlının erginlerinin tespiti için cezbedici olarak sirke içeren tuzaklar kullanılmaktadır. Bunun için survey çalışmalarına meyveler olgunlaşmaya ya da tatlanmaya başlamadan en az bir ay önce başlanır ve hasat sonuna kadar izlemeye devam edilir. Bu türün erginlerini cezbetmek için cezbedici olarak içinde %5 elma sirkesi ve üzerinde 3 mm'den büyük olmayan 8-10 adet delik bulunan tuzaklar her bahçeye 2 adet asılarak haftada bir kontrol edilir. Tuzak asma zamanı ve yerlerinin belirlenmesinde konukçu bitkinin olgunlaşma dönemi dikkate alınır. Hava sıcaklığı 10°C üzerinde olduğu ve/veya meyvelerin şekli belirginleştiğinde her bahçeye 2 tuzak yerleştirilir. Tuzakların birisi arazinin kenarına diğeri ise bahçenin orta noktasına gelecek şekilde yerleştirilir. Tuzakta gözleri kırmızı ve kanatlarında noktalar olan kahverengi bir sinek aranır. Cezbedici sirke içerisinde görülen sinekler teşhisi için ilgili konu uzmanına gönderilir.

NASIL YAYILDIĞI, DAĞILIM YOLLARI, ARAÇLARI

D. suzukii'nin bulaşık meyvelerle pasif olarak yılda 1400 km yayılabilme kabiliyetinde olduğunu bilinmektedir. Uzak mesafelere yayılma bulaşık meyveler yolu ile olmaktadır.

KONUKÇULARI:



şeftali, nektarin, armut, Trabzon hurması, kivi, incir, çilek, üzüm, elma, armut ve yaban mersini

ZARARLI ORGANİZMANIN ÖNEMİ

Ekonomik Etki:

Yumurtalar hasattan önce olgunlaşmış meyve içine bırakılır. Yumurtadan çıkan larva meyve içinde beslenerek meyvenin yumuşamasına ve pazar değerinin düşmesine neden olur. Aşırı olgun, dökülmüş, bozulmuş meyveler önemli bir risk teşkil etmektedir. Tarla veya bahçe içinde kalan meyveler yumurta bırakmasına ve larvanın beslenmesine imkan sağlayarak besin kaynağı oluşturmaktadır. Amerika Birleşik Devletlerinde zararlının konukçusu olan bitki türlerinde bu zararlıdan dolayı meydana gelen ürün kaybının %20 olduğu ve maddi kaybın ise 511,3 milyon dolar olduğu bildirilmektedir. Avrupa ülkeleri için verim kayıpları Fransa'da % 80, İspanya'da % 100, İtalya'da ise % 30-40 arasında olduğu bildirilmektedir. Zararlıya karşı kullanılacak ilaçlama masrafları, çevreye verilecek zarar ve ilaç kalıntı riskinin artması gibi çok çeşitli ve büyük kayıplara yol açması olası görülmektedir.

Kontrol (mücadele): D. suzukii'nin yeni dölleri oluşturarak çoğalmasını engelleyebilmek için bahçeler kontrol edilerek yere dökülmüş meyveler toplanmalı ve gömülmelidir. İthal edilen ürünlerin paketlenildiği binalara yakın yerlerde bulunan üretim yerleri bu zararlının aniden çıkış yapması için büyük bir risk teşkil edebilmektedir.

Nisan ayı başından itibaren sirkeli tuzaklar asılır. Bahçenin kenarları boyunca, 1 sıra ve en fazla 5 metre aralıkla tuzaklar asılır. Aynı bahçe içindeki diğer ağaçlara ise, ağaç başına 4-5 adet sirkeli tuzak asılarak zararlının mücadelesinde kitle halinde tuzakla yakalama yöntemi uygulanır. Bu işleme yıl boyu devam edilir. Tuzaklarda zararlı görülünce İl ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerine bilgi verilmelidir.



İL VE İLÇE MÜDÜRLÜKLERİMİZDE BERAAT KANDİLİ NEDENİYLE SÜT VE FİDAN DAĞITIMI YAPILDI



Süleymanpaşa Orta Cami ve diğer İlçelerimizde beraat kandili münasebeti ile süt ve fidan dağıtımını gerçekleştirdik. Türkiye genelinde Tarım ve Orman Bakanlığımızın Beraat kandili dolayısı ile İl Müdürlüğümüzce süt ve fidan dağıtımı gerçekleştirilmiştir.

Süleymanpaşa İlçesi Merkez Orta camide Müdürlüğümüz tarafından Camii önüne kurulan stant da camiden çıkan vatandaşlarımıza Sivil Toplum Kuruluşlarınca temin edilen süt ve fidan dağıtımını gerçekleştirdik. İl ve İlçe Müdürlüklerimizde; Süt

vücudunun gelişmesinde çok önemli bir besin kaynağı olması nedeni ile hem sütü ön plana çıkarmak, hem de halkımızın Beraat kandilini kutlamak için böyle bir organizasyon düzenledik. Bu vesile ile halkımızın ve tüm çiftçilerimizin Beraat kandilini kutluyoruz.

BAKANLIĞIMIZ SOSYAL MEDYA HESAPLARI

Web Tarım TV; üretici ve tüketiciyi doğru bilgilendirme ve aynı zamanda bakanlığımızın sesi olma yolunda 22 Ekim 2010 tarihinden bu yana İnternet üzerinden yayın yapmaktadır. Bakanlığımızın çalışmaları ile tarım ve orman sektöründeki gelişmelerin, güncel olayların, yeni teknolojilerin ve tekniklerin izleyiciye aktarılması noktasında önemli bir misyon üstlenmiş olup başta haberler olmak üzere eğitim filmleri, program

kategorilerinde çeşitli içerikler sunulmaktadır. Tüm dünyada dijital yayıncılığın yükselişe geçtiği günümüzde Web Tarım TV üreticiye hitap eden ve tematik yayın kuruluşları arasında giderek güçlenen önemli bir sektörel yayındır. Bakanlığımız Web tarım TV internet sayfası ve sosyal medya hesaplarımızın adresleri aşağıda yer almaktadır. Siz değerleri üreticilerimiz bu hesaplarımızdan takip edebilirsiniz.



<https://www.tarimtv.gov.tr/tr/>
<https://www.youtube.com/user/tarimtv>
<https://www.facebook.com/tarimtv.gov.tr>
<https://twitter.com/tarimtv>

KIRSAL KALKINMA DESTEKLERİ KAPSAMINDA BİREYSEL SULAMA SİSTEMLERİNİN DESTEKLENMESİ



Tarım ve Orman Bakanlığınca 2016-2020 yıllarında uygulanacak KKYDP-Kırsal Kalkınma Destekleri kapsamında Bireysel Sulama Sistemlerinin Desteklenmesi Tebliği (Tebliğ No:2017/48) kapsamında, 2019 yılı Uygulama Rehberi çerçevesinde 01 Nisan 2019 Pazartesi günü mesai bitimine kadar başvurular alınmıştır. 1 adet Tarla İçi Damla Sulama, 1 adet Güneş Enerjili Tarla İçi Damla Sulama ,ve 4 adet

Tamburlu sistem yağmurlama sistemi olmak üzere; 251 dekar alan için toplam 6 adet sulama hibe desteği başvurusu alınmıştır.

Yapılan değerlendirme sonucunda kabul ve red olunan projeler belirlenmiştir. İlimize tahsis edilecek ödenek durumuna göre de asil ve yedek başvuru projeleri belirlenerek İl Müdürlüğümüz ve yatırımcılarımız arasında hibe sözleşmeleri imzalanacaktır.



NEZAKET ZİYARETLERİ VE ETKİNLİKLERİMİZ



Eski Valilerimiz Sn. Enver Salihoğlu ve Sn. Mehmet Ceylan'ın ilimizi ziyaretleri.



Spor İl Müdürlüğü görevine atanan Sn.Ahmet Üzgün beye hayırlı olsun ziyareti.



TOÇ BİR-SEN Genel Başkan Yardımcıları müdürümüzü ziyaret etti.



İl Müdürümüzün Şarköy İlçe Müdürlüğünü ziyareti.



İl Müdürümüzün Çerkezköy İlçe Müdürlüğünü ziyareti.



İl Müdürümüzün Marmaraereğlisi İlçe Müdürlüğünü ziyareti.

10. Tarım ve İnsan

Ulusal Fotoğraf Sergisi
11-13 Haziran 2019

Bereketli topraklarımızın
çalışkan insanlarından kareler.



T.C. TEKİRDAĞ VALİLİĞİ
İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ



T.C. TEKİRDAĞ VALİLİĞİ

